
1

DODATEK č. 1 - ke SMLOUVĚ O DÍLO
č. objednatele: 40/310/17
č. zhotovitele: 442/2017

Stavební úpravy prostor v objektu – Václavské náměstí 51, Praha 1

I. Smluvní strany

Objednatel:        Diplomatický servis
Sídlo:         Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1
Zastoupený:         xxx Ladislavem Škeříkem, ředitelem DS
IČ:         00000175
DIČ:         CZ00000175
Bankovní spojení:         Česká národní banka
Číslo účtu:         xxx
Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních a technických: xxx Jaroslav Vítek, xxx

ředitel investiční sekce  
ve věcech technických s právem 
odsouhlasit faktury a převzít dílo: xxx, tel: xxx
                                                                         e-mail: @ds.cz
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: LIMET Praha spol. s r.o.
Sídlo: Bellušova 1810/19, 100 00, Praha 10
Zastoupený: Zdeňkem Liškou, jednatelem
IČ: 25095706
DIČ: CZ25095706
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem oddíl C  49255

Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních: Zdeněk Liška tel. xxx, @
ve věcech technických: xxx tel. xxx

(dále jen zhotovitel)

uzavřely v souladu s § 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění,

tuto

smlouvu o dílo:

II. Předmět smlouvy

K bodu 1 se dodává:
Dále stavební úpravy spočívají ve (výrobě a montáži čtyř kovaných mříží do oken do 
dvorní části).

2. beze změn
3. beze změn
4. beze změn
5. beze změn



2

III. Cena díla
1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a na základě cenové 

nabídky zhotovitele ze dne 28.7.2017 se smluvní strany dohodly na ceně výši bez dph 
1.983.114,98 Kč a na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 25.8.2017 se smluvní 
strany dohodly na navýšení ceny díla 0 98.225,60 Kč bez dph. Celková cena díla se nově 
stanovuje 

bez DPH 2.081.340,58 Kč
(slovy: dvamilionyosmdesátjednatisíctřistačtyřicetkorunčeských, 58)

2. Beze změn
3. beze změn
4. beze změn
5. beze změn
6. beze změn
7. beze změn

IV. Placení a platební podmínky

1. beze změn
2. beze změn
3. beze změn
4. beze změn
5. beze změn
6. beze změn
7. beze změn
8. beze změn

V. Doba plnění

1. beze změn
Dokončení díla: do 15.9.2017 .
beze změn

2. beze změn
3. beze změn
4. beze změn

VI. Ujednání o provádění díla

1. beze změn
2. beze změn
3. beze změn
4. beze změn
5. beze změn
6. beze změn
7. beze změn
8. beze změn.
9. beze změn
10. beze změn
11. beze změn
12. beze změn
13. beze změn
14. beze změn

VII. Předání díla

1. beze změn



3

2. beze změn
3. beze změn

VIII. Odpovědnost za vady, záruka

1. beze změn
2. beze změn
3. beze změn
4. beze změn
5. beze změn

IX. Smluvní pokuty

beze změn
1. beze změn
2. beze změn
3. beze změn
4. beze změn

X. Odstoupení od smlouvy

1. beze změn

XI. Závěrečná ustanovení

1. beze změn
2. beze změn
3. beze změn
4. beze změn
5. beze změn
6. beze změn
7. beze změn
8. beze změn

V Praze, dne 31.8.2017

………………………………………. …………………………………
      objednatel zhotovitel

    xxx Jaroslav Vítek, xxx      Zdeněk Liška
    ředitel investiční sekce        jednatel

Přílohy: 1. výkaz výměr ze dne 25.8.2017




